SORTILOG
Rör- och ringbockningsmaskiner
Rörbockningsverktyg JOLLY 0101
Kapacitet max Ø 22 x 1,5 mm (ST 35). Efter fullgjord bockning lösgöres spärren
och mekanismen utgår till utgångsläget.
Standardtillbehör: 1st Art. 745 utdragare, 1st Art.751 förvaringsväska i plast,
10st aluminium schabloner. R25D10, R35D12, R40D14, R48D15, R60D16*,
R60D18, R60D20*, R70D22, R70D24 (22 med 1 mm beläggning)**, R70D26*,

Övre rullmotor, kW 1,85
Hydraulisk motoreffekt kW 2
Rörbockningskapacitet mm 3 ”x6
Vinkelstålkapacitet, mm 100x 50 x 3,2
Artikel nr Modell Benämnng
330458 CE100H3B Hydraulisk centrumrulle -Trerullsdrivning - Ø 100 mm axel
334004 CE100SH3-RLI Hydraulisk centrumrulle -Trerullsdrivning - Ø 100 mm axel
Artikel nr Modell Benämnng
334003  CE70 H3 Hydraulisk centrumrulle -Trerullsdrivning - Ø 70 mm axel
330457 CE70RLI Hydraulisk centrumrulle - Trerullsdrivning - Ø 70 mm axel
ERCOLINA – RINGBOCKNINGSMASKINER
Tillbehör Ercolina rörbockningsmaskiner
Standardstålschabloner Y, d i mm
För Medi Bender 070, 071, 083 endast R36-R46-R56-R67-R82-R112.
Artikel nr För rör diameter i mm. Radie Benämning
330000 5 36 151R36D5
330001 6 36 151R36D6
330002 8 36 151R36D8
330003 10 36 151R36D10
330004 12 36 151R36D12
330005 13 36 151R36D13
330006 14 36 151R36D14
330007 15 46 151R46D14
330008 15 36 151R36D15
140068 15 46 151R46D15
2679205 16 36 151R36D16
140058 16 46 151R46D16
330009 16 36 151R36D18
140043 18 46 151R46D18
140069 18 56 151R56D18
330010 19 36 151R36D19
330011 19 46 151R46D19
330012 19 56 151R56D19
2679215 19 67 151R67D19
330013 20 46 151R46D20
2679215 20 56 151R56D20
1400071 20 67 151R67D20
330014 22 46 151R46D22
2679232 22 56 151R56D22
330015 22 67 151R67D22
330016 24 56 151R56D24
330017 24 67 151R67D24
330018 24 82 151R82D24
330192 25 56 151R56D25
2679235 25 67 151R67D25
140004 25 82 151R82D25
330019 26 56 151R56D26
330020 26 67 151R67D26
330021 26 82 151R82D26
140106 28 56 151R56D28
140014 28 67 151R67D28
2679255 28 82 151R82D28
330022 30 67 151R67D30
ERCOLINA – TILLBEHÖR
Artikel nr För rör diameter i mm. Radie Benämning
140012 30 82 151R82D30
2679257 30 112 151R112D30
330023 32 67 151R67D32
140001 32 82 151R82D32
330024 32 112 151R112D32
330025 35 83 151R82D35
140070 35 112 151R112D35
330026 38 90 151R90D38²
330027 38 100 151R100D35²
2679275 38 130 151R130D38²
140103 38 150 151R150D38²
330028 38 190 151R190D38¹
330029 40 90 151R90D40²
330030 40 100 151R100D40²
330031 40 130 151R130D40²
330032 40 150 151R150D40²
330033 40 190 151R190D40¹
330034 42 90 151R90D42²
140099 42 100 151R100D42²
140047 42 130 151R130D42²
330035 42 150 151R150D42²
330036 42 190 151R190D42¹
330037 45 100 151R100D45²
330038 45 130 151R130D45²
330039 45 170 151R170D45¹
140059 48 100 151R100D48²
140048 48 130 151R130D48²
140050 48 150 151R150D48²
330040 48 170 151R170D48¹
330041 48 190 151R190D48¹
330191 50 150 151R150D50²
330042 50 190 151R190D50¹
330043 55 130 141R130D55²
330044 55 150 151R150D55²
330045 55 190 151R190D55¹
330046 60 130 151R130D60²
330047 60 150 151R150D60²
330048 60 190 151R190D60¹
Andra dimensioner och radier vid förfrågan.
¹Passar ej till Medi Bender MB42, MB42-P, MB42-T Special schablon art.198 vid förfrågan
²Passar ej till Medi Bender MB42, MB42-P, MB42-T , se schablon 151R…E
ERCOLINA – TILLBEHÖR

330055 40 152-40
2679440 42 152-42
330056 45 152-45
140049 48 152-48
330057 50 152-50
330058 55 152-55
330059 60 152-60
330060 63 152-63
330061 73 152-73
330062 70 152-70
330063 76 152-76
ERCOLINA – TILLBEHÖR
Standard Mothåll i Plast
Andra dimensioner och radier vid förfrågan.
Artikel nr För rör diameter Tum (mm). Benämning
2679690 12 152P-12
330064 13 152P-13
330065 14 152P-14
2679700 15 152P-15
330066 16 152P-16
330067 17 152P-17
2679710 18 152P-18
330068 19 152P-19
330069 20 152P-20
2679720 22 152P-22
ERCOLINA – TILLBEHÖR
ERCOLINA – TILLBEHÖR
Standard Stål Schabloner Y,d i Tum (mm)
För Medi Bender MD070, MD071, MD083, endast R36-R46-R56-R67-
R82-R112.
Artikel nr För rör diameter Tum (mm). Radie Benämning
330070 1/4¨ (6,30) 36 153R36D1/4¨
330071 3/8¨ (9,52) 36 153R36D3/8¨
330072 1/2¨ (12,70) 36 153R36D1/2¨
330073 5/8¨ (15,88) 46 153R36D5/8¨
330074 5/8¨ (15,88) 46 153R46D5/8¨
330075 3/4¨ (19,05) 46 153R46D3/4¨
330076 7/8¨ (22,22) 46 153R46D7/8¨
330077 3/4¨ (19,05) 56 153R56D3/4¨
330078 7/8¨ (22,22) 56 153R56D7/8¨
330079 1¨ (25,40) 56 153R56D1¨
330080 1 1/8¨ (28,58) 56 153R56D1 1/8¨
330081 3/4¨ (19,05) 67 153R67D3/4¨
330082 7/8¨ (22,22) 67 153R67D7/8¨
330083 1¨ (25,40) 67 153R67D1¨
330084 1 1/8¨ (28,58) 67 153R67D1 1/8¨
330085 1 1/4¨ (31,75) 67 153R67D1 1/4¨
330086 1¨ (25,40) 82 153R82D1¨
330087 1 1/8¨ (28,58) 82 153R82D1 1/8¨
330088 1 1/4¨ (31,75) 82 153R82D1 1/4¨
330089 1 3/8¨ (34,92) 82 153R82D1 3/8¨
330090 1 1/2¨ (38,10) 90 153R90D1 1/2¨ ²
330091 1 5/8¨ (41,28) 90 153R90D1 5/8¨ ²
330092 1 1/2¨ (38,10) 100 153R100D1 1/2¨ ²
330093 1 5/8¨ (41,28) 100 153R100D1 5/8¨ ²
330094 1 3/4¨ (44,45) 100 153R100D1 3/4¨ ²
330095 1 7/8¨ (47,62) 100 153R100D1 7/8¨ ²
330096 1 1/4¨ (31,75) 112 153R112D1 1/4¨
330097 1 3/8¨ (34,92) 112 153R112D1 3/8¨
330098 1 1/2¨ (38,10) 130 153R130D1 1/2¨ ²
330099 1 5/8¨ (41,28) 130 153R130D1 5/8¨ ²
330100 1 3/4¨ (44,45) 130 153R130D1 3/4¨ ²
330101 1 7/8¨ (47,62) 130 153R130D1 7/8¨ ²
330102 2 1/8¨ (53,97) 130 153R130D2 1/8¨ *
330103 2 1/4¨ (57,15) 130 153R130D2 1/4¨ ²
330104 2 3/84 (60,32) 130 153R130D2 3/8¨ ²
330105 1 1/2¨ (38,10) 150 153R150D1 1/2¨ ²
330106 1 5/8¨ (41,28) 150 153R150D1 5/8¨ ²
330107 2¨  (50,80) 150 153R150D2¨ ²
330108 2 1/8¨ (53,97) 150 153R150D2 1/8¨ ²
Andra dimensioner och radier vid förfrågan.
¹Passar ej till Medi Bender MB42, MB42-P, MB42-T Special schablon art.198 vid förfrågan
²Passar ej till Medi Bender MB42, MB42-P, MB42-T , se schablon 151R…E
Andra dimensioner och radier vid förfrågan.
¹Passar ej till Medi Bender MB42, MB42-P, MB42-T Special schablon art.198 vid förfrågan
²Passar ej till Medi Bender MB42, MB42-P, MB42-T , se schablon 151R…E
Standard Stål Schabloner gas tum
För Medi Bender MD070, MD071, MD083, endast R36-R46-R56-R67-R82-R112.
Artikel nr För rör diameter Tum (mm). Radie Benämning
330118 1/4¨ (13,25) 36 153/1R36D1/4¨G
2679210 3/8¨ (17,2) 36 153/1R36D3/8¨G
2679220 1/2¨ (21,3) 46 153/1R46D1/2¨G
330119 3/8¨ (17,2) 56 153/1R56D3/8¨G
330120 1/2¨ (21,3) 56 153/1R56D1/2¨G
140077 3/4¨ (26,9) 56 153/1R56D3/4¨G
2679230 1/2¨ (21,3) 67 153/1R67D1/2¨G
2679240 3/4¨ (26,9) 67 153/1R67D3/4¨G
140078 1¨ (33,7) 67 153/1R67D1¨G
2679250 3/4¨ (26,9) 82 153/1R82D3/4¨G
2679260 1¨ (33,7) 82 153/1R82D1¨G
140079 1 1/4¨ (42,25) 90 153/1R90D1 1/4¨G²
2679280 1 1/4¨ (42,25) 100 153/1R100D1 1/4¨G²
140080 1 1/2¨ (48,25) 100 153/1R100D1 1/2¨G²
2679270 1¨ (33,7) 112 153/1R112D1¨G
330121 1 1/4¨ (42,25) 130 153/1R130D1 1/4¨G²
2679290 1 1/2¨ (48,25) 130 153/1R130D1 1/2¨G²
330122 2¨ (60,3) 130 153/1R130D2¨G²
2679285 1 1/4¨ (42,25) 150 153/1R150D1 1/4¨G²
3300123 1 1/2¨ (48,25) 150 153/1R150D1 1/2¨G²
2679310 2¨ (60,3) 150 153/1R150D2¨G²
330124 1 1/2¨ (48,25) 170 153/11R170D1 1/2¨G ¹
2679286 1 1/4¨ (42,25) 190 153/1R190D1 1/4¨G ¹
2679300 1 1/2¨ (48,25) 190 153/1R190D1 1/2¨G ¹
2679315 2¨ (60,3) 190 153/1R190D2¨G ¹
ERCOLINA – TILLBEHÖR
330109 2 1/4¨ (57,15) 150 153R150D2 1/4¨ ²
330110 2 3/84 (60,32) 150 153R150D2 3/8¨ ²
2679288 1 3/4¨ (44,45) 170 153R170D1 3/4¨ ¹
330111 1 7/8¨ (47,62) 170 153R170D1 7/8¨ ¹
330112 1 1/2¨ (38,10) 190 153R190D1 1/2¨ ¹
330113 1 5/8¨ (41,28) 190 153R190D1 5/8¨ ¹
330114 1 7/8¨ (47,62) 190 153R190D1 7/8¨ ¹
330115 2¨ (50,80) 190 153R190D2¨ ¹
2679305 2 1/8¨ (53,97) 190 153R190D2 1/8¨ ¹
330116 2 1/4¨ (57,15) 190 153R190D2 1/4¨ ¹
330117 2 3/84 (60,32) 190 153r190D2 3/8¨ ²
Standard Mothåll  Mässing  Y,d i tum (mm)

Artikel nr För rör diameter Tum (mm). Benämning
330140 1/4¨ (13,25) 155-1/4¨
2679500 3/8¨ (17,2) 155-3/8¨
2679510 1/2¨ (21,3) 155-1/2¨
2679520 3/4¨ (26,9) 155-3/4¨
2679530 1¨ (33,7) 155-1¨
2679540 1 1/4¨ (42,25) 155-1 1/4¨
2679550 1 1/2¨ (48,25) 155-1 1/2¨
2679560 2¨ (60,3) 154-2¨
330141 2 1/2¨ (73) 154-2 1/2¨
ERCOLINA – TILLBEHÖR
Standard Stål Schabloner Y,d i mm. För MB42 (40 mm fäste)
Standard Stål Schabloner Y,d i Tum (mm). För MB42 (40mm fäste)
Standard Stål Schabloner Y,d i Gas Tum (mm). För MB42 (40mm fäste)
Artikel nr För rör diameter Tum (mm). Radie Benämning
330142 38 R90 151R90E38
330143 40 R90 151R90E40
330144 42 R90 151R90E42
330145 38 R100 151R100E38
330146 40 R100 151R100E40
330147 42 R100 151R100E42
140067 38 R130 151R130E38
330148 40 R130 151R130E40
330149 42 R130 151R130E42
330150 38 R150 151R150E38
330151 40 R150 151R150E40
330152 42 R150 151R150E42
Andra dimensioner och radier vid förfrågan.
Andra dimensioner och radier vid förfrågan.
Andra dimensioner och radier vid förfrågan.
Artikel nr För rör diameter Tum (mm). Radie Benämning

330159 1 1/2¨ (38,10) R150 153R150E1 1/2¨
330160 1 5/8¨ (41,28) R150 153R150E1 5/8¨
Artikel nr För rör diameter Tum (mm). Radie Benämning
140056 1 1/4¨ (42,25) R90 153/1R90E1 1/4¨
330161 1 1/4¨ (42,25) R100 153/1R100E1 1/4¨
330162 1 1/4¨ (42,25) R130 153/1R130E1 1/4¨
330163 1 1/4¨ (42,25) R150 153/1R150E1 1/4¨
ERCOLINA – TILLBEHÖR
Standard Aluminium Schabloner Y,d i mm.
Andra dimensioner och radier vid förfrågan.
* Endast koppar
Artikel nr För rör diameter i mm. Radie Benämning
330164 5 R36 190R36D5
330165 6 R36 190R36D6
330166 8 R36 190R36D8
2679595 10 R36 190R36D10
2679600 12 R36 190R36D12
330167 14 R36 190R36D14
330168 13 R40 190R40D13
330169 14 R40 190R40D14
330170 15 R40 190R40D15
2679620 15 R46 190R46D15
140046 16 R46 190R46D16
2679630 18 R56 190R56D18
330171 20 R56 190R56D20
330172 19 R67 190R67D19
2679635 20 R67 190R67D20
2679640 22 R67 190R67D22
330173 24 R82 190R82D24
2679650 25 R82 190R82D25
2679655 26 R82 190R82D26
2679660 28 R96 190R96D28
2679667 30 R112 190R112D30
330174 32 R112 190R112D32
2679670 35 R112 190R112D35
330175 30 R130 190R130D30
330176 32 R130 190R130D32
330177 35 R130 190R130D35
330178 38 R130 190R130D38*
140085 40 R130 190R130D40*
330179 42 R130 190R130D42*
ERCOLINA – TILLBEHÖR
Standard Aluminium Schabloner Tum
Standard Aluminium Schabloner Gas Tum
Artikel nr För rör diameter Tum (mm). Radie Benämning